
Ergebnis:  Mannschaft
Bezirksliga :   Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.

Disziplin :   LG Auflage
Gruppe:   Gruppe I

1. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 30.08.2020
30.08.2020 SSC Haag : SVM Zeltingen II 0 : 2 2 : 4
04.10.2020 SSV Dreis II : St. Hub. SBr. Gevenich 2 : 0 4 : 2

2. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 13.09.2020
13.09.2020 St. Hub. SBr. Gevenich : SSC Haag 0 : 2 2 : 4
20.09.2020 SVM Zeltingen II : SSV Dreis II 0 : 2 2 : 4

3. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 27.09.2020
07.09.2020 SSV Dreis II : SSC Haag 1 : 1 3 : 3
27.09.2020 SVM Zeltingen II : St. Hub. SBr. Gevenich 0 : 2 0 : 6

Tabelle
Platz Verein

1 SSV Dreis II 5 : 1 11 : 7
2 SSC Haag 3 : 3 9 : 9
3 St. Hub. SBr. Gevenich 2 : 4 10 : 8
4 SVM Zeltingen II 2 : 4 6 : 12

M.-Pkt. E.-Pkt.

M.-Pkt. E.-Pkt.
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Ergebnis:  Mannschaft
Bezirksliga :   Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.

Disziplin :   LG Auflage
Gruppe:   Gruppe II

1. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 30.08.2020
30.08.2020 Konzer Bürgerschützen : SSV Wiltingen 2 : 0 6 : 0
02.09.2020 St. Seb. SBr. Mehring : Post-SV Trier 2 : 0 4 : 2

2. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 13.09.2020
13.09.2020 Post-SV Trier : Konzer Bürgerschützen 0 : 2 2 : 4
04.09.2020 SSV Wiltingen : St. Seb. SBr. Mehring 2 : 0 6 : 0

3. Wettkampf Terminiertes Datum
Ausgetragen 27.09.2020
18.09.2020 St. Seb. SBr. Mehring : Konzer Bürgerschützen 0 : 2 0 : 6
27.09.2020 SSV Wiltingen : Post-SV Trier 2 : 0 6 : 0

Tabelle
Platz Verein

1 Konzer Bürgerschützen 6 : 0 16 : 2
2 SSV Wiltingen 4 : 2 12 : 6
3 St. Seb. SBr Mehring 2 : 4 4 : 14
4 Post-SV Trier 0 : 6 4 : 14

M.-Pkt. E.-Pkt.

M.-Pkt. E.-Pkt.
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M.-Pkt. E.-Pkt.



Ergebnis:  Einzelwertung
Bezirksliga :  Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.

Disziplin :  LG Auflage
Gruppe:  Gruppe I

Rang Name Verein 1W 2W 3W Ges.-R. Ges.- Ø WK Ø 3WK
1 Gillen, Klaus SSV Dreis 300 298 299 897 299.00 3 299.00
2 Görg, Reinhold SSC Haag 298 299 298 895 298.33 3 298.33
3 Wilczynski, Oliver St. Hub. SBr Gevenich 298 298 297 893 297.67 3 297.67
4 Brand, Kathrin SSV Dreis 298 297 295 890 296.67 3 296.67
5 Wilczynski, Gerhard St. Hub. SBr Gevenich 292 296 297 885 295.00 3 295.00
6 Sauer, Arno SSC Haag 290 298 295 883 294.33 3 294.33
7 Pufal, Klaus-Peter SVM Zeltingen 293 295 293 881 293.67 3 293.67
8 Waldorf, Josef St. Hub. SBr Gevenich 291 294 293 878 292.67 3 292.67
9 Zorn, Markus SVM Zeltingen 288 293 291 872 290.67 3 290.67

10 Mettler, Alex SSC Haag 284 293 294 871 290.33 3 290.33
11 Kappes, Hiltrud SVM Zeltingen 293 292 286 871 290.33 3 290.33
12 Stoffel, Anton SSV Dreis 290 285 293 868 289.33 3 289.33
13 Kappes, Karl SVM Zeltingen 289 287 288 864 288.00 3 288.00
14 Martini, Andreas SSC Haag 290 284 288 862 287.33 3 287.33
15 Kappes, Klaus SVM Zeltingen 293 284 283 860 286.67 3 286.67
16 Thomas, Bernhard St. Hub. SBr Gevenich 282 292 283 857 285.67 3 285.67
17 Petry, Bernd SSC Haag 287 279 287 853 284.33 3 284.33
18 Grimm, Ernst SSV Dreis 288 281 284 853 284.33 3 284.33
19 Thürwächter, Inge SSV Dreis 282 277 266 825 275.00 3 275.00

Heinzen, Peter St. Hub. SBr Gevenich 292 292 292.00 1

Ergebnis:  Einzelwertung
Bezirksliga :  Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V:

Disziplin :  LG Auflage
Gruppe:  Gruppe II

Rang Name Verein 1W 2W 3W Ges.-R. Ges.- Ø WK Ø 3WK
1 Schneider-Ney, Hildegard Konzer Bürgerschützen 296 297 298 891 297.00 3 297.00
2 Müller, Jürgen Post-SV Trier 295 296 295 886 295.33 3 295.33
3 Werner, Willy Konzer Bürgerschützen 296 292 297 885 295.00 3 295.00
3 Schmitt, Winfried St. Seb. Sbr. Mehring 297 296 292 885 295.00 3 295.00
5 Heidemann, Gabi Post-SV Trier 295 296 293 884 294.67 3 294.67
6 Schneider, Philipp Konzer Bürgerschützen 295 291 295 881 293.67 3 293.67
6 Encarnacao, Stephanie SSV Wiltingen 289 297 295 881 293.67 3 293.67
8 Encarnacao, Joao Carlos SSV Wiltingen 294 290 296 880 293.33 3 293.33
8 Melchisedech, Roland SSV Wiltingen 295 297 288 880 293.33 3 293.33

10 Dixius, Norbert St. Seb. Sbr. Mehring 294 292 290 876 292.00 3 292.00
10 Mangrich, Bruno Konzer Bürgerschützen 294 288 294 876 292.00 3 292.00
12 Kuborn, Alfons SSV Wiltingen 289 294 292 875 291.67 3 291.67
12 Schneider, Anja St. Seb. Sbr. Mehring 293 289 293 875 291.67 3 291.67
14 Mittler, Elke St. Seb. Sbr. Mehring 284 289 288 861 287.00 3 287.00
15 Thommes, Sascha Post-SV Trier 288 286 286 860 286.67 3 286.67
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16 Schmitt, Monika St. Seb. Sbr. Mehring 289 284 285 858 286.00 3 286.00
17 Erzmann, Michael Post-SV Trier 291 279 286 856 285.33 3 285.33

Wöhler, Jörg Konzer Bürgerschützen 295 297 592 296.00 2
Kellersch, Walter Konzer Bürgerschützen 286 286 286.00 1

Ergebnis:  Einzelwertung
Bezirksliga :  Sportschützenbezirk 12 "Mosel" e.V.

Disziplin :  LG Auflage
Gruppe:  Gruppe I und II

Rang Name Verein 1W 2W 3W Ges.-R. Ges.- Ø WK Ø 3WK
1 Gillen, Klaus SSV Dreis 300 298 299 897 299.00 3 299.00
2 Görg, Reinhold SSC Haag 298 299 298 895 298.33 3 298.33
3 Wilczynski, Oliver St. Hub. SBr Gevenich 298 298 297 893 297.67 3 297.67
4 Schneider-Ney, Hildegard Konzer Bürgerschützen 296 297 298 891 297.00 3 297.00
5 Brand, Kathrin SSV Dreis 298 297 295 890 296.67 3 296.67
6 Müller, Jürgen Post-SV Trier 295 296 295 886 295.33 3 295.33
7 Wilczynski, Gerhard St. Hub. SBr Gevenich 292 296 297 885 295.00 3 295.00
8 Schmitt, Winfried St. Seb. Sbr. Mehring 297 296 292 885 295.00 3 295.00
8 Werner, Willy Konzer Bürgerschützen 296 292 297 885 295.00 3 295.00

10 Heidemann, Gabi Post-SV Trier 295 296 293 884 294.67 3 294.67
11 Sauer, Arno SSC Haag 290 298 295 883 294.33 3 294.33
12 Pufal, Klaus-Peter SVM Zeltingen 293 295 293 881 293.67 3 293.67
12 Schneider, Philipp Konzer Bürgerschützen 295 291 295 881 293.67 3 293.67
12 Encarnacao, Stephanie SSV Wiltingen 289 297 295 881 293.67 3 293.67
15 Encarnacao, Joao Carlos SSV Wiltingen 294 290 296 880 293.33 3 293.33
15 Melchisedech, Roland SSV Wiltingen 295 297 288 880 293.33 3 293.33
17 Waldorf, Josef St. Hub. SBr Gevenich 291 294 293 878 292.67 3 292.67
18 Dixius, Norbert St. Seb. Sbr. Mehring 294 292 290 876 292.00 3 292.00
18 Mangrich, Bruno Konzer Bürgerschützen 294 288 294 876 292.00 3 292.00
20 Kuborn, Alfons SSV Wiltingen 289 294 292 875 291.67 3 291.67
21 Schneider, Anja St. Seb. Sbr. Mehring 293 289 293 875 291.67 3 291.67
21 Zorn, Markus SVM Zeltingen 288 293 291 872 290.67 3 290.67
23 Mettler, Alex SSC Haag 284 293 294 871 290.33 3 290.33
23 Kappes, Hiltrud SVM Zeltingen 293 292 286 871 290.33 3 290.33
25 Stoffel, Anton SSV Dreis 290 285 293 868 289.33 3 289.33
26 Kappes, Karl SVM Zeltingen 289 287 288 864 288.00 3 288.00
27 Martini, Andreas SSC Haag 290 284 288 862 287.33 3 287.33
28 Mittler, Elke St. Seb. Sbr. Mehring 284 289 288 861 287.00 3 287.00
29 Kappes, Klaus SVM Zeltingen 293 284 283 860 286.67 3 286.67
29 Thommes, Sascha Post-SV Trier 288 286 286 860 286.67 3 286.67
31 Schmitt, Monika St. Seb. Sbr. Mehring 289 284 285 858 286.00 3 286.00
32 Thomas, Bernhard St. Hub. SBr Gevenich 282 292 283 857 285.67 3 285.67
33 Erzmann, Michael Post-SV Trier 291 279 286 856 285.33 3 285.33
34 Petry, Bernd SSC Haag 287 279 287 853 284.33 3 284.33
34 Grimm, Ernst SSV Dreis 288 281 284 853 284.33 3 284.33
36 Thürwächter, Inge SSV Dreis 282 277 266 825 275.00 3 275.00

Wöhler, Jörg Konzer Bürgerschützen 295 297 592 296.00 2
Heinzen, Peter St. Hub. SBr Gevenich 292 292 292.00 1
Kellersch, Walter Konzer Bürgerschützen 286 286 286.00 1
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